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Caiet de sarcini 
Lucrari de reparatie

	№
 crt.
	Simbol norme, cod  resurse  
	
Denumire lucrări       
	
U.M. 
	Cantitate 
	Preţ pe unitate de măsură, lei (inclusiv salariu)
	Total, lei (col.5 x col.6)

	
	
	
	
	
	
	



	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	TsC21B1

	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II
	100 m3
	10,500
	
	

	 2
	DA12A

	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire
	m3
	687,000
	
	


 
	
	Total:
	
	
	
	

	
	Cheltuieli directe
	 lei
	
	
	

	
	Asigurari sociale si medicale
	22,50 %
	
	
	

	
	Total
	100,00 +
	
	
	

	
	Cheltuieli de regie
	14,50 %
	
	
	

	
	Total
	100,00 +
	
	
	

	
	Beneficiu de deviz
	6,00 %
	
	
	

	
	Total
	100,00 +
	
	
	

	
	TVA
	20,00 %
	
	
	

	
	Total deviz:
	
	
	
	


							
